exltare

„ Monafterium Ordinis Sancti Bafilii a Piis Principibus, &
„ Regibus Hungariae, ante aliquot centenos Annos funda-

„ tum. Decimis, Colonis, aliisque obventionibus fufficien-

„ ter provifum ,
ac dotatum, ita ut ibi Epifcopus Graeci

„ Ritus ex Ordine Bafilianorum Catholicae Romanae Eccle-

„ fiae Unitorum relideret, Epifcopum ageret, Jurisdictionem

„ in Sacerdotes, & Populum Ritus Graeci exerceret, fa-

„ cramentaque eisdem adminiltraret
,
de quibus omnibus

„ Literae Fundationales ,
& Originales, ac Donationales

„ prae manibus dicti Archi-Epifcopi haberentur de facto.

„ Quem quidem Epifcopatum ( uti informamus
)
poltquam

„ in manus Schismaticorum taliter qualiter devenilfet, ex

„ electione ejusdem Profefsionis Sacerdotum Ruthenorum

„ conferre ufurpaverat defunctus Senior Princeps Rakoczy,

„ & poli ejus deceffum, relicta ejus Vidua Principifla, quin

„ imo proximis non ita diu evolutis temporibus, & Annis

Mo-
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Monafierium ipfum dictis Religioiis aufFerre, aut Va-

cuum habitatoribus reddere
, Bonaque & obventiones

Epifcopatus fibi ufurpare praetacta Principifla Vidua non

dubitaverit. Quod cum aequitati, Juribusque divinis,

& humanis adverfetur, Nos Authoritate nolira Regia,

quam in omnes Epifcopatus
,
& eorum collationes in

hoc Regno exercere dignofcimur praedictum Epifcopatum

Munkacsienfem ,
Reverendo Petro Parthenio, Catholico

Unito a Sede Apofiolica confirmato
, & Legitime con~

fecrato ,
Ritus Graeci Epifcopo

, Ordinis Sancti Bafilii

Religiofo benigne contulimus, prout ex inclufis Dona-

tionum Paribus demiiTe intellecturi efiis. Nec deRfiere

ulterius quoque intendimus
,

fed quibusvis opportunis

modis
,

Epifcopatum & Monalterium praedictum fuo

priori flatui juxta Fundationem primaevam reftituere, &
reponere confiitutum habemus. Quare benigne volu-

mus, praecipimusque vobis , ac mandamus, ut quanto-

cius quempiam ex Confiliariis Camerae noRrae Superio-

ris Htingariae ad praedictam PrincipifTam Viduam cum

Donationaiibus ipfis Literis, ac eorum Paribus expedire

non intermittatis, qui memoratum Parthenium inRallare

in praedicto Epifcopatu, MonaRerioque, & Petrinentiis

noverit, ac debeat. Ipfamque Principilfam capacem

omnino reddat, & NoRro Nomine admoneat, ne fe op-

ponere velit, aut falutare Propofitum noRrum impedire,

tanto magis, cum jam plus, quam quadringenti Sacer-

dotes Ritus Graeci in tractu illo habitantes, & ad Jurisdi-

ctionem alias dicti Epifcopi, pertinentes eundem Parthe-